Quasi Wilhelmi Federici reuerenti sine quibus impedi-
mento et contradictione successus supradictus quod memori-
na feruente pariter reuerenti deus lueny deus luy
debeant Quibus reuerenti Jus vigore.

Lapinski Maistkowski Quittat.

Pro officio Actus patibus Carneri Lapinski et reuig.
Quod perreuerenti comparat Quis Maistkowski
sary mente et corpore ex a deus distibg Juribus Ju-
ni hactenus sub quibus propriis et competens rudi
Cid reuig ro Carneri Lapinski et reuigibet Juridicis se
et fauoribus ac bonis suis oibz quibus actus patibus atner
to reuig reuig suby uer atz in corpore palu libe-
re publico de perreuerenti reuig Quia ipse de Maist-
kowski Quis Maistkowski Carneri reuig Eranciu-
tis Terra Eranciu Jaras Truim Millas et Tre-
centonb florenti reuig Quis sibi ex summa prin-
cipali et Capitali Quingre Millas florenti palu Con-
tractu sine ymorcia centu ratiore bonis Aduocatis et
et Corra Inter se reuig et Quis Quis Maistkow-
ski Corrupta facta et Affecurata ad soluen puenies
tulit fecerunt et percepit reuig et in effectu pro-
ut ead Interuata et anteriores quistationes cu puenti
reuerenti testari et obloquunt numeranti et recepit
Quis itaq summa Truim Millas et Trecentonb
florenti palu per se in effectu percepta ab eodem
Quis Maistkowski et numerata eunt Quis Maist-
kowski qu'eta emittit dimittit libens facit et pro-
nuerit perpetuo condone Interuata et facta quibus daret
summa Truim Millas et Trecentonb florenti palu Leu-

tan perre

tam per se summa Cassat munificat et amittat per pe-
 tuum tenentibus Reuzno per hunc fidei in offiis suis
 substituta est sua resignatio sua Resignatio. Sal-
 uem n. Blomig summa Mille Septingentis florens
 polon. ex summa sua. Quingue Mille florens polon.
 apud Euz. Euz. Mesthouski. renouente et restante
 tantis et n. Ultra prout et Cui iuxta obliquen-
 tia. eum. Contrary seu Intercedis prouenit et
 Compromisi plene in ro. lora. reseruat.

Actum in Castro Premis Fesca.

31/III

Quinta post festum Sancta Anna

proxima Anno Domini Millesimo

Sexcentesimo Quingagesimo Tertio.

Bolestrajski et Litinski

Interisam roborant.

Comparentes publici Curia officii certis pced. Carres
 Capibus et ventis suis. Samuel de Jure die fests.
 peth Bolestrajski ab una et Marcy de Litma Li-
 tinski partib. ab altera. San. luentib. et Corporib. g. p. n. s.
 a. Tenib. L. n. g. Inoibus p. n. b. d. n. b. g. que sub quibus
 proprijs et p. n. p. e. r. e. d. e. n. d. o. / e. r. e. s. e. n. t. i. o. s. J. u. r. e. d. o. m. i.
 Carres. Cap. / e. r. e. m. p. l. e. n. t. q. u. i. n. d. a. c. t. u. s. p. r. e. s. e. n. t. e. s. e.
 us suis n. g. / b. o. n. i. q. u. e. s. u. n. t. p. u. b. l. i. c. i. s. u. b. i. t. e. r. e. p. l. e.
 nant. p. r. e. s. e. n. t. a. n. d. o. a. r. g. s. u. b. j. u. e. s. p. a. l. a. l. i. b. e. r. e. p. u. b. l. i. c. e.
 a. p. e. r. e. p. r. e. s. s. i. s. r. e. s. i. g. n. a. u. e. r. u. n. t. e. r. q. u. i. l. i. b. e. r. a. l. i. b. e. r. e. s. e. n.
 t. i. o. n. i. s. p. r. o. p. r. i. e. t. e. r. e. s. e. n. t. i. o. n. i. s. Q. u. i. a. p. r. o. p. r. i. e. t. e. r. e. s. e. n. t. i. o. n. i. s.